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E U R O P E A N  
C U R R I C U L U M  V I T A E  

F O R M A T  

 

 
 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
 

Презиме и име   ПАНДЕВ ЗОРАН 

Адреса  Ул.Никола Вапцаров бр.3/13, 1000 Скопје, Македонија  

Телефон  ++389(0)75 420-275 (моб.) 

Факс  / 

E-mail  pravnik@gmail.com 

 

Државјанство  Македонско 
 

Датум на раѓање 

Брачна состојба 

 03.04.1979 

Женет, 1 дете 

 

РЕЛЕВАНТНО РАБОТНО 

ИСКУСТВО 
 
  

• Датуми (од-до)  Јуни 2016 – до денес 

• Име и адреса на работодавачот  Ктроација Осигурување АД Друиштво за неживотно осигурување Скопје  

ул.Св.Кирил и Методиј бр.20, Македонија 

• Сектор  Осигурување 

• Работно место  Правен советник 

 

• Датуми (од-до) 

  

Јануари 2014 – до денес 

• Име и адреса на работодавачот  Друштво за комуникациски услуги ОНЕ.ВИП ДОО Скопје (претходно ОНЕ 
Телекомуникациски услуги ДООЕЛ Скопје, Бул.Кузман Јосифовски Питу бр.15, Скопје) 
Македонија 

• Сектор  Телекомуникации 

• Работно место  Правник за усогласеност со прописи (јануари 2014-јануари 2016) 

Офицер за усогласеност (Февруари 2016 – Јуни 2016) 

 

• Датуми (од-до) 

  

Август 2011 - Јануари 2014 

• Име и адреса на работодавачот  Охридска Банка АД Скопје  

Орце Николов 54, 1000 Скопје 

Македонија 

• Сектор  Банкарство и Финансии 

• Работно место  Референт за правни работи 

   

mailto:pravnik@gmail.com


 

Страна 2 – CV на ПАНДЕВ Зоран 
  

 Се согласувам со обработката на личните податоци содржани во оваа биографија исклучиво за 
целите на именувањево Одбор на Директори во согласност со Законот за заштита на лични 
податоци 

  

 

• Датуми (од-до) Септември 2010– Август 2011 

• Име и адреса на работодавачот  НЛБ Тутунска банка АД Скопје,  

Водњанска 1, Скопје, Македонија 

• Сектор  Банкарство и Финансии  

• Работно место  Одговорно лице за контрола на усогласеноста на работењето на банката со прописите 

 

• Датуми (од-до) 

  

Октомври 2008– Август 2010 

• Име и адреса на работодавачот  Поштенска Банка АД Скопје, ул.27ми Март бб, Скопје, Македонија 

• Сектор  Банкарство и Финансии 

• Работно место  Одговорно лице за контрола на усогласеноста на работењето на банката со прописите 

  

• Датуми (од-до)  Декември 2005 – до сега 

• Име и адреса на работодавачот  Дирекција за заштита на личните податоци,  

ул.Самоилова бр. 10, 1000 Скопје, Македонија 

• Сектор  Државни органи 

• Работно место  Заменик Директор 

 

• Датуми (од-до) 

  

Јуни 2003 - Декември 2005 

• Име и адреса на работодавачот  ПроКредит Банка АД Скопје,  

Бул.Јане Сандански бр.109a, Скопје, Македонија 

• Сектор  Банкарство 

• Работно место  Back Office-Legal (Јуни 2003 – Јануари 2004) 

Senior Back Office – Legal (Јануари 2004 – Јануари 2005) 

Воена обврска (Јануари 2005 – Октомври 2005) 

Supervisor Legal Advisor (Октомври 2005 – Декември 2005)    

• Датуми (од-до)  Кредитен Референт-Приправник   (Декември 2002 - Јуни 2003) ПроКредит Банка АД 
Бугарија 

 

• Име и адреса на работодавачот  Министерство за финансии, 

ул.Даме Груев бр.16, 1000 Скопје, Македонија 

• Сектор  Државна управа  

• Работно место  Преведувач    

 

• Датуми (од-до) 

  

Мај 2001 - Мај 2002 

• Име и адреса на работодавачот  Booz - Allen & Hamilton – World Trade Organization Accession Assistance Project спонзориран 
од USAID, ул.Јуриј гарарин бр.15, 1000 Скопје, Македонија 

• Сектор  Интелектуални услуги (консултатнство) 

• Работно место  Приправник 

• Датуми (од-до)  Јуни 2000 - Септември 2000 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 
Правосуден испит  Правосуден испит положен 2011 година 

• Датуми (од-до)  2003-2014 

• Име и вид на образовната 
институција 

 Економски Факултет, Унивезитет„Св.Кирил и Методиј“ Скопје, Македонија, 

• Група/насока  Постдипломски студии , Европски Студии  

• Титула  Магистер по економски науки од областа на Европски студии 

• Ниво во националната 
класификација  

 VII/2 

• Датуми (од-до)  1997-2002 

• Име и вид на образовната 
институција 

 Правен Факултет, Универзитет „Св-ти Кирил и Методиј“ – Скопје 

 

• Група/насока  Правни студии 
Насока: граѓанско-правна   
Просек: 8,75 

• Титула  Дипломиран Правник 
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• Ниво во националната 
класификација  

 VII/1 

 

• Датуми (од-до)  1993 -1997 

• Име и вид на образовната 
институција 

 Гимназија „Јосип Броз –Тито“  - Скопје 

 

• Група  Насока: општа гимназија 
Просек: 4,85 

• Титула  ССС 

• Ниво во националната 
класификација  

 IV 

 
 

 

МАЈЧИН ЈАЗИК  Македонски 

 

СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ 
  Англиски 

• Читање  Одлично 

• Пишување  Одлично 

• Говорење  Одлично 

  Француски 

• Читање  Основно 

• Пишување  Основно 

• Говорење  Основно 

  Италијански 

• Читање  Основно 

• Пишување  Основно 

• Говорење  Основно 

 

Компјутерски вештини .  MS OFFICE ПАКЕТОТ НА ПРОГРАМИ  

ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА 
 

ЧЛЕНСТВО ВО ОРГАН НА 

УПРАВУВАЊЕ ИЛИ НАДЗОР: 
 

ЗАЕМИ И ДРУГИ ОБВРСКИ КОН 

МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД 

ПРИЛЕП: 
 

АКЦИИ ВО МЕРМЕРЕН 

КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП: 
 

АКЦИИ ВО ДРУГИ ДРУШТВА: 
 
 

 „Б“ категорија  

 
Тековно не сум член на орган на управување или надзор 
Член на Управен одбор на ЈЗУ Железничар Скопје од 2002 до 2006 година 
 
 
 
Немам 
 
 
 
Немам 

 
Немам 
 
 

 

ВЕШТИНИ И ЗНАЕЊА 


